
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Direzione Interregionale Veneto e Trentino Alto Adige

Selezione per la copertura di n. 212 posti di operatore del ruolo degli operatori e degli assistenti del Corpo

nazionale dei vigili del fuoco - IDONEI

Regione Veneto

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento recante norme

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei

concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e successive modificazioni;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 e ss. mm. recante "Testo

unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa" ; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e ss. mm. recante “Norme generali sull'ordinamento

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” ; 

VISTO il decreto legislativo 13 ottobre 2005, n. 217 e ss. mm. recante “Ordinamento del personale del

Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco a norma dell'articolo 2 della legge 30 settembre 2004, n. 252” ;

VISTO il Bando di concorso per la selezione per la copertura  di 13 posti nella Regione Veneto D.D. N.

787 del 9/10/2023;

VISTE ed acquisite agli atti le Graduatorie dei CPI  delle provincie di BELLUNO-PADOVA-ROVIGO-

TREVISO-VICENZA-VERONA;

VISTA  la nomina della Commissione esaminatrice  di cui al Decreto DIRVEN prot. n. 8772   del 3/4/24

e dei relativi comitati di vigilanza;

ACQUISITE  le dichiarazioni di incompatibilità rese dai singoli componenti;

VISTI  i verbali di riunione della Commissione esaminatrice  e le relative  delibere in merito alle modalità

e procedure per l’effettuazione delle prove di selezione consistente nello svolgimento di prove pratiche

attitudinali,  al fine di accertare l’idoneità dei candidati a svolgere le specifiche funzioni proprie della

qualifica, ai sensi dell’articolo 4 del DD 787 del 9/10/23, che non comporta valutazione comparativa;

VISTI  i verbali  di correzione delle prove  sostenute   dai candidati  convocati e presenti nelle specifiche

sessioni;

VISTO il verbale  finale della Commissione  esaminatrice 

D E C R E T A

è approvata la seguente graduatoria finale della selezione per la copertura di n. 13 posti di operatore del

ruolo degli operatori e degli assistenti del Corpo nazionale dei vigili  del fuoco, così come di seguito

ripartiti:

POSIZIONE

GRAD CPI

DATA DI NASCITA E CODICE FISCALE COMANDO VVF DATA

SELEZIONE

27/PD 01/06/1984

BTOCLD84H41L736Z

PADOVA 25/6/24

37/PD 27/03/1986

ZGRCCT86C67F830O

PADOVA 16/7/24

57/PD 13-08-1992

FBNPTR92M13F158C

PADOVA 16/7/24

Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile

pagina 1 

DIREZIONE  INTERREGIONALE  VENETO  e  TRENTINO ALTO ADIGE

via Altinate  civ 57  -  35121  -  Padova  -  tel. 049 / 822.92.11 e-mail  PEC  S.O.R.  :  dir.salaop.veneto@cert.vigilfuoco.it

e-mail  Direzione :  dir.veneto@vigilfuoco.it e-mail   S.O.R.  :  so.veneto@vigilfuoco.it

e-mail  PEC  Direzione  : dir.veneto@cert.vigilfuoco.it



DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Direzione Interregionale Veneto e Trentino Alto Adige

40/BL 13-10-1991

LNGJSC91R53D530N

BELLUNO 16/7/24

53/BL 16-02-1988

MSNGDI88B56D325T

BELLUNO 16/7/24

59/BL 03-09-1995

GTTRNI95P43D530X

BELLUNO 16/7/24

60/VR 15-10-1998

VSTLNR98R55B296T

VERONA 16/7/24

84/VR 23-10-1985

BLDNNA85R63E512P

VERONA 18/9/24

97/VR 07-09-1998

GNDMTT98P07L781J

VERONA 18/9/24

99/VR 23-02-1980

RSSPLM80B63L781H

VERONA 18/9/24

102/VR 27-01-2005

GRSGRL05A67C351J

VERONA 18/9/24

110/VR 23-12-1995

CMFRCR95T23D643R

VERONA 18/9/24

66/VI 11-05-1989

CRZMHL89E51L840G

VICENZA 16/7/24

76/VI 30-09-1990

ZNLMTN90P70L840Q

VICENZA 18/9/24

9/RO 30-08-1993

MLNVNT93M70A059E

ROVIGO 18/9/24

103/RO 03-08-1984

CLGLCU84M43H620O

ROVIGO 18/9/24

85/TV 10-11-1982

TVRSLV82S50L407G

TREVISO 18/9/24

Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile

pagina 2 

DIREZIONE  INTERREGIONALE  VENETO  e  TRENTINO ALTO ADIGE

via Altinate  civ 57  -  35121  -  Padova  -  tel. 049 / 822.92.11 e-mail  PEC  S.O.R.  :  dir.salaop.veneto@cert.vigilfuoco.it

e-mail  Direzione :  dir.veneto@vigilfuoco.it e-mail   S.O.R.  :  so.veneto@vigilfuoco.it

e-mail  PEC  Direzione  : dir.veneto@cert.vigilfuoco.it



DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Direzione Interregionale Veneto e Trentino Alto Adige

88/TV 06-02-1997

GTTGLI97B46L407U

TREVISO 18/9/24

I pos� disponibili in base al bando  DD 787 del 9/10/2023  sono i seguen�:

n.	1		BELLUNO						COMANDO	VVF

n.	2		PADOVA								COMANDO	VVF

n.	1		ROVIGO									COMANDO	VVF

n.	2		TREVISO							COMANDO	VVF

n.	5		VERONA								COMANDO	VVF

n.	2		VICENZA							COMANDO	VVF 

Si evidenzia  che la procedura non è compara�va,  e pertanto si procederà alla verifica del possesso  dei requisi�

per l’accesso al pubblico impiego e degli ulteriori requisi� , in base alla graduatoria  elaborata dai rispe(vi centri

per  l’impiego.

I candida� possono richiedere l’accesso agli a( ai sensi della Legge 241/1990, inviando apposita  istanza  alla

Direzione Interregionale Vigili del Fuoco per il Veneto e TAA  di Padova, come  da fac-simile ed allegando un

documento di iden�tà in corso di validità.

Ai sensi del decreto legisla�vo 30 giugno 2003, n. 196, e ss. mm., i da� forni� dai candida� sono raccol� presso le

competen� stru4ure territoriali esclusivamente per le finalità di ges�one della procedura sele(va

AI  SENSI DELL’ART.  3 DELLA LEGGE 7 AGOSTO 1990, N.  241 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI,  SI  INDICANO, DI

SEGUITO, I POSSIBILI MEZZI DI TUTELA UTILIZZABILI QUALORA NE RICORRANO I MOTIVI:

RICORSO  GIURISDIZIONALE  AL  TRIBUNALE  AMMINISTRATIVO  REGIONALE  ENTRO  60  GIORNI  DALLA

NOTIFICAZIONE  DEL  PRESENTE  ATTO,  oppure  RICORSO  STRAORDINARIO  AL  PRESIDENTE  DELLA  REPUBBLICA

ENTRO 120 GIORNI DALLA NOTIFICAZIONE DEL PRESENTE ATTO  (OVVERO DALLA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE

DECRETO NEL SITO ISTITUZIONALE DELLA DIREZIONE INTERREGIONALE VIGILI DEL FUOCO PER IL VENETO E T.A.A

DI PADOVA – SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE).

Responsabile del procedimento: Dirigente Generale Dire4ore Interregionale Vigili del Fuoco per il Veneto e T.A.A  di Padova

Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti e nei confronti di tutti i candidati

IL DIRETTORE  INTERREGIONALE 
( MUNARO )

FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DI LEGGE
NON SEGUIRÀ TRASMISSIONE DELL’ORIGINALE CON FIRMA AUTOGRAFA

(art. 3-bis com 4-bis e art. 47 del D.L.vo 82 del 07.03.2005 e s.m.i.)

Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile

pagina 3 

DIREZIONE  INTERREGIONALE  VENETO  e  TRENTINO ALTO ADIGE

via Altinate  civ 57  -  35121  -  Padova  -  tel. 049 / 822.92.11 e-mail  PEC  S.O.R.  :  dir.salaop.veneto@cert.vigilfuoco.it

e-mail  Direzione :  dir.veneto@vigilfuoco.it e-mail   S.O.R.  :  so.veneto@vigilfuoco.it

e-mail  PEC  Direzione  : dir.veneto@cert.vigilfuoco.it


		2024-10-24T10:09:24+0200
	protocollo




